est consiliatricū abhorrenda imma nitas. De his ecclasticus dicit Lingua ſcia mulieres fortes deiecit et priuavit eas laborib; ſuis. Lingua tercia ē turpitudinū mediatrix que prime matris eue ſpeciem gerit que virū in omni ſapiēcia et decoro pſetum ſeduxit et expulit a paradiſo. Que es igit puerilla ſimplex expers fallatice que talium manū poſſis effugere ſi ſemel etiā tenuiſſime prebes audiū. Holum itbi reſtat cōſiliū ut talium oſorcia tibi ſemp uites nec cū eis vadas aut ſedeas quia nil puelis pñicioſius iſto malo. Miror certe et diu miratus ſuū q̄ iura ciuilia tales nō puniunt que p̄ re modica ſuarem iudicat et ſuſpēdit. Lex moysi in leuitico p̄cepit ſi quis hoiez furta fuerit et vendiderit ſine villa miſericordia moriat. Fit furtuſ manuſit furtuſ oſilio nec villo mō differūt in peccato. Qua ergo pena plecedanda eſt lamia que puelle animā quā ſeduxit tradit dyabolo et corp'le nocinjſ deſedandū. Preterea turpius de honestare vt dānificare nō poterit hoiem q̄ in filia vel vxore. Audi quid hinc noſtro tempore rem acciderit. Erat homo vt mihi frater ordiſ p̄dicatoꝝ retulit faber lignarius ad modū tenuis uxorem habens pulchrā et bonam. In hac diuines qdaz pecunia ſi inops corde oculus inteccerat impudicos. Missa ergo ab eo nephanda vetula itrat domū iuuencule ſalutat eam quasi incognitam. reſidet ad ignem. Nec mora. circūductis oculis fatigataz

se plāgit. Querit hinc iuēcula anū cur veniat aut quid querat. Et vetula. si ip̄a sis nescio talis nominis talisq; matris filia quaz habere me credo in ista vicinia cōsobrinā. Cui iuēcula. si sum nescio tali quidem nomine censeor et etiam habui talē matrez. Tunc vetula ruens in oscula iuēcula. bene inquit assimilari optime matri tue. Tu autē qualē vīrum habes? Cui illa. bonū inqt ope re fabrū lignariū. Mox vetula alti elato gemitu. heu inqt optime matris filia quomodo ad istam miseri az venisti ut fabrum habeas virum que tot in parētela tua magnos et diuites habuisti. Hec dicens quasi mesta nil amplius locuta recessit. In de quarta die reuersa. vere inqt mē tu solicitor ut post iusfortunū saltez copiosius rebus abundare. Inueni ergo viaz qua hoc fieri poterit si sentis. Est in ciuitate ista vir diues et potens valde qui te vt heu mihi dixit cum tuū infortunium de plorare super omnia diligens cōcupiscit. Cū isto quidē habebis quicquid corpori placere poterit vel de cere. Cui iuēcula. Bonū inquit vīrum et meliorez me habeo. diuitias autē cum peccato augere nō cupio. Cui vetula quasi blando vultu cōgratulans. Et hinc inquit magis te diligo carissima. Hec dicens abiit. et post triduū reuersa dixit. veni me cum carissima et ecclesiā pariter glo riorē virginis vīsitem. Nihil ergo mali suspecta simplex iuēcula patet illi et cū vetula vadit. Ut vbi an-